
Palan-Chariot Combiné

P R E M I U M  L I N E

26/12HH
I S O  9 0 0 1
cert i f ied company

| hadef.com |

Geräteschutz durch Rutschkupplung
Hoist protection by slipping clutch

Protection de l'appareil par
accouplement à friction

avec chariot à avance par chaîne

auf Anfrage
on request
sur demande

ATEX

Tragfähigkeit/ 
Kettenstränge 

Capacity/ 
Chain falls 

Capacité/ 
Brins de chaîne 

kg 
 5000 / 1 
10000 / 2 
15000 / 3 
20000 / 4 
25000 / 5

Kleinstes
Hakenmaß

Headroom

Hauteur
perdue

mm

796
919
1135
1168
1360

Lastketten-
stärke

Load chain

Chaîne
de charge

mm

13x36
13x36
13x36
13x36
13x36

Lastkette bei 3 m
Aufhängehöhe

Load chain at
3 m suspension height

Longueur de chaîne
pour 3 m de
suspension

m

3,1
5,2
6,9
8,8
10,9

Trägerflansch-
breite 1 N

Flange
width 1 N

Largeur
de fer 1 N

von - bis
from/to
de - à

mm

74-164
119-160
130-310
160-310
160-310

ACCESSOIRES ET APPAREILS DE

TRACTION - LEVAGE - MANUTENTION

Votre distributeur
et réparateur

T. 01 76 21 07 46
www.tlm77.com


