





26/12 HH

Palan-Chariot Combiné

ISO 9001 certified company

PREMIUM LINE

avec chariot à avance par chaîne

Geräteschutz durch Rutschkupplung Hoist protection by slipping clutch

Protection de l'appareil par accouplement à friction



auf Anfrage on request sur demande **ATEX**



Tragfähigkeit/ Kettenstränge	Kleinstes Hakenmaß	Lastketten- stärke	Lastkette bei 3 m Aufhängehöhe	Trägerflansch- breite 1 N
Capacity/ Chain falls Capacité/	Headroom	Load chain	Load chain at 3 m suspension height	Flange width 1 N
Brins de chaîne	Hauteur perdue	Chaîne de charge	Longueur de chaîne pour 3 m de	Largeur de fer 1 N
			suspension	von - bis
				from/to de - à
kg	mm	mm	m	mm
5000 / 1	796	13x36	3,1	74-164
10000 / 2	919	13x36	5,2	119-160
15000 / 3	1135	13x36	6,9	130-310
20000 / 4	1168	13x36	8,8	160-310
25000 / 5	1360	13x36	10,9	160-310